BP 1184 f 033v 04 do 22-01-1405.

Voornoemde Rodolphus en Aleijdis deden tbv voornoemde Jacobus Goes ev etc afstand van een n-erfcijns van 12 pond uit voornoemde b-erfcijns van 14 pond.

{Verticale haal in linker marge naast BP 1184 f 033v 04 en 05}.
Dicti Rodolphus et Aleijdis cum tutore super #hereditario censu XIIII librarum de predicto censu XIIII librarum# (dg: predicto censu) et jure ad opus dicti Jacobi Goes mariti etc hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte eorum et suorum heredum deponere. Testes Theodericus et Gerardus datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 033v 05 do 22-01-1405.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde Rodolphus en Aleijdis dat bij de deling van de goederen die voornoemde Heijlwigis zal nalaten voornoemde Waltera daarbij zal voornoemde cijns van 12 pond inbrengen of dat zowel Rodolphus als Aleijdis vooraf een erfcijns van 12 pond zullen ontvangen danwel erfgoederen van die waarde. De brief overhandigen aan hun moeder Heijlwigis.

Dictus Jacobus promisit super omnia dictis Rodolpho et Aleijdi quod #si vel Waltera eius uxor vel heredes (dg: ipsius) eius ab ipso et Waltera pariter geniti 'Waltere# 'ipse ad communem divisionem facienda de bonis que dicta Heijlwigis in sua morte post se relinquet venire voluerit vel venire voluerint quod tunc ad huiusmodi divisionem importabit dictum censum XIIII librarum vel quod quivis dictorum Rodolphi et Aleijdis prehabebit et prelevabit de huius bonis hereditarium censum XIIII librarum monete vel hereditates tantum valentes antequam dictus Jacobus et (dg: Aleijdis) Waltera eius uxor vel heredes ipsius Waltere ad huiusmodi divisionem venire poterint et dicta bona dividere. Testes datum supra. Tradetur littera Heijlwigis eorum matri.

BP 1184 f 033v 06 do 08-01-1405.

Jordanus Vos en zijn broer Godefridus Vos beloofden aan Jacobus van Laerhoven zvw Willelmus van Laerhoven 68 nieuwe Gelderse gulden of de

waarde en 2 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen en te leveren.

Jordanus Vos et Godefridus Vos eius frater promiserunt indivisi super omnia Jacobo de Laerhoven filio quondam Willelmi de Laerhoven LXVIII novos Gelre gulden vel valorem et duos modios siliginis mensure de Busco ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Theodericus et (dg: Go) Jacobus datum quinta post epiphanije.

BP 1184 f 033v 07 wo 07-01-1405.

Henricus Dicbier heer van Mierlo en Henricus Dicbier zv Godefridus beloofden aan Johannes van Best clericus, tbv Anthonius van Montefija etc, 96 Brabant dobbel mottoen of de waarde met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen op straffe van 3.

Henricus Dicbier dominus de Mierle et Henricus Dicbier filius Godefridi promiserunt indivisi super omnia Johanni de Best clerico ad opus Anthonii de Montefija etc XCVI Brabant dobbel mottoen vel valorem ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena trium. Testes (dg: Ga) Berwout et #Spina# (dg: Willelmus) datum in crastino epiphanije.

BP 1184 f 033v 08 wo 07-01-1405.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 033v 09 wo 07-01-1405.

Henricus van Eijcke zvw Petrus Valant zvw Henricus Posteel en Robbertus van Wisschel ev Margareta dvw voornoemde Petrus verkochten aan Andreas Hoppenbrouwer een b-erfcijns van 8 pond geld, die Henricus van Eijcke zvw Gerardus van Eijcke beloofd had met Lichtmis te leveren aan voornoemde Henricus, Margareta en Aleijdis, kwv voornoemde Petrus, gaande uit goederen gnd te Aesvoert, in de eninge van Hilvarenbeek. Voornoemde Aleijdis zal, zodra ze meerderjarig is, afstand doen.

Henricus de Eijcke filius quondam Petri Valant filii quondam Henrici Posteel et Robbertus de Wisschel maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris (dg: ..) filie dicti quondam Petri hereditarium censum octo librarum monete quem Henricus de Eijcke filius quondam Gerardi de Eijcke promiserat se daturum et soluturum prefatis Henrico Margarete et #Aleijdi# (dg: Yde) liberis dicti quondam Petri hereditarie purificationis ex bonis dictis te Aesvoert sitis in unione dicta enijnge de Hildwarenbeke et ex attinentiis eorundem bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout in litteris hereditarie vendiderunt Andree Hoppenbrouwer supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte sui et 'deponere #et sufficientem facere# et quod ipsi Aleijdem predictam quamcito ad annos pubertatis pervenerit super premissis ad opus dicti emptoris faciet renunciare. Testes Berwout et Spina datum supra.

1184 f.034r.

quinta post epiphanije: donderdag 08-01-1405.

sabbato post circumcisionis: zaterdag 03-01-1405.

BP 1184 f 034r 01 do 08-01-1405.

Matheus Posteel zvw Henricus Posteel verkocht aan Johannes zvw Henricus Nennen soen en Henricus Decker szvw voornoemde Henricus Nennen soen 6 lopen n-erfpacht uit een b-erfpacht van 14 lopen rogge, Bossche maat, welke pacht van 14 lopen Johannes Moerken van Bucstel beloofd had aan broeder Johannes van Arkel orde van de predikheren zvw Henricus die Rode van Bucstel, met

Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk beemd, in Boxtel, ter plaatse gnd die Rubeemt, zoals dit stuk beemd behoorde aan wijlen voornoemde Henricus die Rode, welke pacht van 14 lopen Agnes van Arkel dv Henricus Cleijn van Ophemert verworven had van voornoemde broeder Johannes, en welke pacht van 14 lopen voornoemde Matheus verworven had van Conrardus zvw Rutgherus Rutghers soen ev voornoemde Agnes.

Matheus Posteel filius quondam Henrici Posteel sex lopinos siliginis hereditarie paccionis de hereditaria paccione XIII lopinorum siliginis #mensure de Busco# quam paccionem XIII lopinorum siliginis Johannes Moerken de Bucstel promiserat se daturum et soluturum fratri Johanni de Arkel ordinis predicatorum filio quondam Henrici die Rode de Bucstel hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex pecia (dg: terre sita) prati sita in parrochia de Bucstel in loco dicto die Rubeemt prout huiusmodi pecia prati ibidem sita est et ad dictum quondam Henricum die Rode spectare consuevit prout in litteris et quam paccionem XIII lopinorum siliginis Agnes de Arkel filia Henrici Cleijn de Ophemert erga prefatum fratrem Johannem acquisierat prout in litteris et quam paccionem XIII lopinorum siliginis dictus Matheus erga Conrardum filium quondam Rutgheri Rutghers soen maritum et tutorem legitimum #dicte Agnetis# (dg: emendo) acquisierat prout in aliis litteris quas vidimus hereditarie (dg: supportavit) #vendidit# Johanni (dg: Nennen et Henrico Decker eius ge suo) filio quondam Henrici Nennen soen et Henrico Decker genero dicti quondam Henrici Nennen soen #supportavit# cum litteris et (dg: aliis) jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dictorum fratris Johannis et Agnetis deponere. Testes Berwout et Spina datum quinta post epiphanije.

BP 1184 f 034r 02 do 08-01-1405.

Voornoemde Matheus droeg over aan voornoemde kopers voornoemd stuk beemd, dat aan hem was overgedragen door Johannes van Os die Plattijnmaker, voor hem hieruit gereserveerd een n-erfpacht van 8 lopen rogge, die hij eruit beurde.

(dg: testes f) Dictus Matheus ut supra dictam peciam prati supportatam sibi a Johanne de Os die Plattijnmaker prout in litteris hereditarie vendidit dictis emptoribus supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salva sibi hereditaria paccione octo lopinorum siliginis quam ipse venditor exinde habuit solvendam ut ipsi emptores recognoverunt. Testes datum supra.

BP 1184 f 034r 03 do 08-01-1405.

Voornoemde kopers beloofden aan voornoemde verkoper 12 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis over 2 jaar (wo 02-02-1407) te betalen.

Dicti emptores promiserunt indivisi super omnia dicto venditori XII novos Gelre gulden vel valorem a purificationis proxime futuro ultra duos annos persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 034r 04 do 08-01-1405.

Godefridus van Os zvw Hermannus van Os deed tbv Godefridus van Ghemert ev Katherina dvw voornoemde Hermannus afstand van alle erfelijke goederen en erfgoederen van wijlen voornoemde Hermannus van Os, echter voor voornoemde Godefridus gereserveerd een hoeve gnd het Goet te Herentham van wijlen voornoemde Hermannus, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Houthem.

Godefridus #de Os# filius quondam Hermanni de Os super omnibus et singulis bonis hereditariis et hereditatibus dicti quondam Hermanni de Os quocumque locorum consistentibus sive sitis salvo dicto Godefrido et sibi libere reservato quodam manso dicto tGoet te Herentham dicti quondam

Hermanni sito in parrochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Houthem simul cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ad opus Godefridi de Ghemert (dg: su) mariti legitimi Katherine sue uxoris filie dicti quondam Hermanni hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

BP 1184 f 034r 05 do 08-01-1405.

Voornoemde Godefridus van Ghemert ev Katherine dvw Hermannus van Os deed tbv voornoemde Godefridus zvw voornoemde Hermannus van Os afstand van voornoemde hoeve gnd het Goet te Herentham.

Dictus Godefridus (dg: ut supra) de Ghemert maritus etc super predicto manso tGoet te Herentham vocato et super attinentiis et jure ad opus dicti Godefridi filii quondam Hermanni de Os hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 034r 06 do 08-01-1405.

(dg: Gerardus Scade zvw Henricus).

(dg: Gerardus Scade filius quondam Henrici).

BP 1184 f 034r 07 .. 14-06-1583.

De volgende brief werd voor de tweede keer geïngrosseerd.

De consensu dominorum scabinorum Wijnants Broegel Campen et Reijs littera hec secundario ingrossetur ad instantiam domini Arnoldi Arntsoen et Judoci Dionijsii nomine et ex parte ecclesie de Orthen qui prestiterunt juramentum debito modo 14 junii anno 1583 juxta et secundum certam supplicationem scabinis predictis exhibitam nomine et ex parte ecclesie (dg: predicte) de Orthen predicte quod quidem juramentum est confirmatum per Johannem van Veerdonc et 'et magistrum Johannem de Berckel viros fidedignos.

BP 1184 f 034r 08 do 08-01-1405.

Franco van Os en Danijel van Merewijc, als meesters van de fabriek van de kerk van Orthen, gaven uit aan Gerongius Willems soen van Orthen een huis en erf, in Orthen, ter plaatse gnd Maelstrem, tussen kvw Willelmus Reeuwe enerzijds en Theodericus Robben soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 25 Hollandse plakken, met Sint-Martinus te betalen.

Franco de Os (dg: filius q) et Danijel de Merewijc tamquam magistri fabrice ecclesie de Orthen et ex parte et nomine eiusdem fabrice (dg: super) domum et aream sitam in parrochia de (dg: Maelstrem) Orthen ad locum dictum Maelstrem inter hereditatem liberorum quondam Willelmi Reeuwe ex uno et inter hereditatem Theoderici Robben soen ex alio ut dicebant (dg: hereditarie vendiderunt) dederunt ad hereditarium census Gerongio Willems soen de Orthen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXV (dg: di) Hollant placken dando (dg: sibi) dicte fabrice ab alio Martini ex premissis promittentes sub obligatione omnium bonorum dicte fabrice ratam servare et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 034r 09 do 08-01-1405.

Gerardus Scade zvw Henricus van Os deed tbv voornoemde Gerongius afstand van het voornoemde.

Quo facto Gerardus Scade filius quondam Henrici de Os super premissis et jure ad opus dicti Gerongii hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum

supra.

BP 1184 f 034r 10 do 08-01-1405.

Erardus zvw Theodericus Erijts soen van Vlemen verkocht aan Willelmus van Ghiessen 1 hont 40 roeden land, in Oss, ter plaatse gnd Speeldonc, tussen Goeswinus Model van der Donc enerzijds en voornoemde Willelmus anderzijds.

Erardus filius quondam Theoderici Erijts soen #de Vlemen# unum hont et XL virgaras terre sitas in parrochia de Os (dg: ad) retro locum dictum Speeldonc inter hereditatem Goeswini Model van der Donc ex uno et inter hereditatem Willelmi de Ghiessen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit dicto Willelmo promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 034r 11 za 03-01-1405.

Gerardus zv Johannes Zebrechts soen² verklaarde van zijn voornoemde vader Johannes alle goederen te hebben ontvangen, die zijn vader beloofd had te schenken aan voornoemde Gerardus en zijn vrouw Margareta ndvw Arnoldus van de Kloot.

(dg: Johannes filius) Gerardus filius Johannis Zebrechts soen palam recognovit sibi plenarie fore satisfactum per dictum Johannem suum patrem de omnibus bonis pecuniarum summis ac promissionibus sibi promissis ac factis per dictum suum patrem nomine dotis et in subsidium matrimonii cum Margareta sua uxore filia naturali quondam Arnoldi de Globo clamans inde quitum. Testes Berwout et Wolph datum sabbato post circumcisionis.